
平成 27 年 2 月 

お客さま各位 

株式会社 トマト銀行 

 

 

「アジア・オセアニア好配当成長株オープン」のインターネット・

投信サービスでのお取引開始について 

 

 

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、まことにありがとうございます。 

平成 27 年 3 月 10 日（火）より、トマト・インターネット投信サービスで「アジ

ア・オセアニア好配当成長株オープン」のお取引が可能となりますのでお知

らせいたします。 

 ご不明な点がこざいましたら、投資信託ヘルプデスク（電話 ０１２０－１１２

－８６５）までお問合せください。 

 

 今後とも引続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


